
Vzdělávání a cesta
k novému zaměstnání

02. 09. 2020 08:49

Dělat  smysluplnou práci,  vzdělávat,  pomáhat najít  práci  těm, kteří  chtějí  pomoci.  O to se
zasloužil  projekt  3K  pro  praxi  financovaný  z  Evropského  sociálního  fondu  realizovaný
Sdružením TULIPAN, z.s. a vzdělávací a poradenskou společností AABYSS s.r.o., který během
dvou a půl let pomohl více jak stovce osob z Libereckého kraje. Na podzim na něj naváže projekt
3K pro praxi II, který se opět zaměří na osoby se zdravotním znevýhodněním, na rodiče vracející
se po rodičovské dovolené do práce a na nezaměstnané osoby starší 50 let.

Pro každého účastníka je připraveno individuální kariérové poradenství, motivační kurzy cílené
na  orientaci  na  trhu  práce,  kurzy  digitální  gramotnosti,  pracovní  diagnostika  a  tréninky
pracovního uplatnění, doprovodné sociální činnosti jako je arteterapie, muzikoterapie a další.
Velkým přínosem je, že člověk na sobě pracuje, potkává se s novými lidmi, může sdílet své
zkušenosti  a naskytnou se mu nové příležitosti,  ať  už je to zajímavé pracovní místo nebo
rekvalifikační kurz, který by si  sám nemohl dovolit  zaplatit.  Pro účastníky z řad rodičů je
zajištěno hlídání dětí po dobu účasti na projektových aktivitách.

Zájemci se mohou podívat na webové stránky projektu https://www.3kpropraxi.cz/

Nové termíny kurzů začínají již na přelomu září a října.

Projekt je financovaný z Evropského sociálního fondu, pro účastníky jsou veškeré aktivity
zdarma.

 

Osoby na mateřské/rodičovské dovolené a osoby starší 50 let se mohou obrátit na společnost
AABYSS s.r.o., tel. 739 454 700

Osoby se zdravotním postižením a osoby starší 50 let se mohou obrátit na Sdružení TULIPAN
z.s., tel. 777 677 903

https://www.3kpropraxi.cz/
http://www.kraj-lbc.cz/739454700
http://www.kraj-lbc.cz/777 677 903


Propagační plakát k projektu naleznete pod tímto odkazem - plakát ke stažení.

http://www.kraj-lbc.cz/getFile/case:show/id:537918/2020-09-02 08:54:53.000000

